PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 078/2019 -PROPPE

Divulga os aprovados no processo

seletivo para a Monitoria da disciplina

de Farmacologia e Terapêutica

Veterinária.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA a aprovada para

a participação da Monitoria da disciplina de Farmacologia e Terapêutica Veterinária,

realizada do Departamento Veterinário Real Vet

ACADÊMICOS

Patricia Grube dos Santos Lima

E ainda, conforme cronograma, convoca a aprovados para o primeiro encontro a ser

realizado no dia 19/11/2019 às 13h30h no Departamento Veterinário Real Vet do Centro

Universitário Campo Real.

Guarapuava, 18 de novembro de 2019.

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real

Prof. Mateus Cassol Tagliani